s’estableix  un  cànon econòmic.  Tanmateix,  i  atès  que s’inclou  com a  criteri  de 
valoració el millor cànon ofert, l’import del mateix quedarà definitivament aprovat 
per l’oferta de l’adjudicatari. 

El cànon que serveix de base a la licitació es fixa en la quantitat de DOS MIL 
DOS-CENTS  VUITANTA-SIS  amb  SETANTA-DOS  EUROS  (2.286,72  €)  anuals, 
actualitzat  a  l’índex  de  preus  al  consum.  Aquest  import  s’abonarà  amb  una 
periodicitat mensual, ascendint a la quantitat de CENT NORANTA amb CINQUANTA-
SIS EUROS (190,56 €).

L’abonament del cànon no està subjecte a IVA d’acord amb el que disposa